29.08.2019 Г. № 631-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МКДОУ БАХТАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД, РАСПОЛОЖЕННОГО В С.БАХТАЙ, УЛ.ЕРБАНОВА, 9
На основании устранения нарушений, указанных в предписании Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах от 28.04.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Со 02 сентября 2019 года возобновить образовательную деятельность МКДОУ Бахтайский детский сад, расположенного в с.Бахтай, ул.Ербанова, 9, в связи с устранениями нарушений, указанных в предписании Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах от 28.04.2017 года.
2. Заведующему МКДОУ Бахтайский детский сад (Тангаровой Л.К.) обеспечить работу дошкольного образовательного учреждения в штатном режиме.

3. Разместить данное постановление  с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам В.Е. Аганаеву.
ВрИО мэра Аларского района
М.В. Шалбанова